

Årsredovisning för
Svensk Takenergi AB

559158-3884

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Nordström
Styrelseledamot

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Takenergi AB, 559158-3884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vingåkers kommun, Södermanlands län registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och installation av solenergipaneler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då branschen har haft en nedåtgående trend så har kundunderlaget minskat. Nettoomsättningen har därför minskat med över tolv miljoner kronor mot föregående bokslutsår. De anställda har fått avsluta sina anställningar och samtliga tillgångar har avvecklats under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 238	13 346	27 921	9 050
Resultat efter finansiella poster	-401	1 249	2 270	100
Soliditet %	41		29	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 966	981 770
Balanseras i ny räkning		981 770	-981 770
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			-92 662
Belopp vid årets utgång	50 000	92 736	-92 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 736
Årets resultat	-92 662
Summa	74
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74
Summa	74

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 237 932	13 346 483
Övriga rörelseintäkter		58 766	69 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 698	13 415 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 179 990	-9 472 262
Övriga externa kostnader		-282 044	-957 025
Personalkostnader	2	-180 362	-1 607 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 999	-73 160
Övriga rörelsekostnader		-33 953	0
Summa rörelsekostnader		-1 692 348	-12 110 409
Rörelseresultat		-395 650	1 305 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 456	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 048	-56 574
Summa finansiella poster		-5 592	-56 489
Resultat efter finansiella poster		-401 242	1 248 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		247 000	0
Förändring av överavskrivningar		61 580	0
Summa bokslutsdispositioner		308 580	0
Resultat före skatt		-92 662	1 248 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-266 916
Årets resultat		-92 662	981 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	244 480
Summa materiella anläggningstillgångar		0	244 480
Summa anläggningstillgångar		0	244 480
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 845	152 517
Summa varulager m.m.		50 845	152 517
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 140	711 035
Övriga fordringar		316 242	14 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 059	261 316
Summa kortfristiga fordringar		509 441	986 664
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 507	1 765 269
Summa kassa och bank		129 507	1 765 269
Summa omsättningstillgångar		689 793	2 904 450
SUMMA TILLGÅNGAR		689 793	3 148 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 736	10 966
Årets resultat		-92 662	981 770
Summa fritt eget kapital		74	992 736
Summa eget kapital		50 074	1 042 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		298 000	545 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	61 580
Summa obeskattade reserver		298 000	606 580
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	61 511
Summa långfristiga skulder		0	61 511
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	253 572
Leverantörsskulder		5 722	169 328
Skatteskulder		252 526	606 972
Övriga skulder		27 784	85 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 687	322 569
Summa kortfristiga skulder		341 719	1 438 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 793	3 148 930

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 800	365 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-365 800	
Utgående anskaffningsvärden	0	365 800
Ingående avskrivningar	-121 320	-48 160
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	137 319	
Årets avskrivningar	-15 999	-73 160
Utgående avskrivningar	0	-121 320
Redovisat värde	0	244 480

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Vingåker

Jimmy Nordström 2026-02-17
Jimmy Nordström Datum
Styrelseordförande

Anders Ljungström 2026-02-17
Anders Ljungström Datum
Styrelseledamot

Anders Bergelin 2026-02-17
Anders Bergelin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

LR Nolér AB

Linda Söderling
Linda Söderling
Auktoriserad revisor
